[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.08.2022                                          г. Ачинск                                            254-п

	О внесении изменения в постановление Главы города Ачинска от 16.07.2009 № 187-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы города Ачинска
от 16.07.2009 № 187-п «Об определении рабочих мест для осужденных
к обязательным работам» (в ред. от 11.10.2012 № 317-п, от 22.11.2012
№ 370-п, от 23.04.2014 № 228-п, от 08.09.2014 № 409-п, от 03.03.2016
№ 068-п, от 05.05.2016 № 146-п, от 12.10.2017 № 301-п, от 15.12.2017
№ 406-п, от 10.07.2018 № 193-п, от 03.08.2018 № 242-п, от 23.11.2018
№ 411-п, от 01.02.2021 № 014-п, от 08.02.2021 № 025-п, от 26.04.2021
№ 104-п, от 21.05.2021 № 140-п, от 01.07.2021 № 176-п, от 11.10.2021
№ 286-п, от 11.02.2022 № 040-п) следующего содержания:

1.1. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике Григорьеву Н.В.».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике Григорьеву Н.В.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: http://www.adm-achinsk.ru.

	4. Постановление вступает силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска		                                                          И.П. Титенков

image1.jpeg